

CECILIA RUDELS

Advokat, delägare

Telefon 08-400 283 18

Mobil 076-00 283 18

E-post cecilia.rudels@torngrenmagnell.com



OM CECILIA RUDELS

Cecilia Rudels är specialiserad inom bank- och finansrätt och har mångårig erfarenhet av att biträda svenska och utländska långivare och låntagare i fastighetsfinansieringar, förvärvsfinansieringar och strukturerade finansieringar. På senare år har hennes arbete även kommit att omfatta uppdrag rörande fondstrukturering, såväl som att biträda institutionella investerare i samband med placeringar i alternativa tillgångar. Cecilia anslöt till Törngren Magnell under 2008 och hade dessförinnan arbetat på andra ledande svenska och internationella advokatfirmor och som bolagsjurist på en global kapitalförvaltare.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

- Bank och finans
- Fastighet och fastighetstransaktioner

TÖRNGREN MAGNELL

BRANSCHER

- Finansiella tjänster

ERFARENHET

Erfarenhet

- Delägare, Törngren Magnell, 2008 -
- Jurist, Aberdeen Property Investors, Stockholm, 2007 – 2008
- Biträdande jurist, Advokatfirman Vinge, Stockholm, 2000 – 2007
- Biträdande jurist, Clifford Chance, London, 1999 – 2000

Utbildning

- LL.M., University of London, 1999
- Jur kand, Stockholms universitet, 1998

Språk

- Svenska
- Engelska

Medlemskap

- Sveriges advokatsamfund, 2009